МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 507-У
г. Бийск                                                                                                               от 06 декабря 2024 г.
«Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии в 2024-2025 учебном году»

   В муниципальном этапе олимпиады по географии приняло участие 15 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
	1
	Малич Виктор Андреевич
	7 класс
	30.5
	Участник

	2
	Рудова Алиса Алексеевна
	7 класс
	29.5
	Участник

	3
	Антохова Мария Матвеевна
	7 класс
	27.5
	Участник

	4
	Перова Анна Алексеевна
	7 класс
	19
	Участник

	5
	Волошенко Игорь Иванович
	8 класс
	68
	Победитель

	6
	Иванова Полина Витальевна
	8 класс
	18
	Участник

	7
	Березиков Мирон Алексеевич
	8 класс
	17
	Участник

	8
	Ефремов Максим Станиславович
	9 класс
	72.5
	Победитель

	9
	Ильясова Елизавета Андреевна
	9 класс
	14
	Участник

	10
	Шахмуратов Михаил Степанович
	10 класс
	65.5
	Победитель

	11
	Теплова Полина Алексеевна
	10 класс
	15
	Участник

	12
	Мельникова Анна Романовна
	10 класс
	12.5
	Участник

	13
	Фокин Александр Владимирович
	10 класс
	5
	Участник

	14
	Гуркин Марк Евгеньевич
	11 класс
	51
	Победитель

	15
	Рейнер Сергей Александрович
	11 класс
	17
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров муниципального этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано:                                                                                                   Н.Н.Потапов